MYBNNYEH PETNCTBP
Ha geknapaumuTte no yn. 35 oT 3aKoHa 3a NPOTUBOAEWCTBME HA KOPYNUMsATa 1 38 OTHEMaHe Ha HE3aKOHHO NpUA06UTO UMYLLECTBO Ha
PWOCB-byprac

NMOpeaeH TPUTE MMEHa Ha ONbXHOCT HA  HaVIMeHOBaHVe Ha BUA Ha BXOAALL HOMep  MH(opMaLma no
Ne Ha  JeknapaTopa Jeknapatopa  agMWHUCTPATUBHOTO Aeknapauuara 1 gata Ha un. 37 an. 17.12-
3anmc 3BEHO nojasaHe 14- v cvrnacue

noun. 4an. 17.2
o1 33114
bnarosecta [lJuHKoBa 4OBELLIKM AGTIA -
1 A Aona moun. 35an. 17.2 108/04.06.2018 Ja
BvToBa pecypcu .
Aona-109/
2 VBaH AHrenos AHrenos wodbop Aong noun. 35 an. 17. 2 04.06.2018 1. Ja
Aonpa-110/
3 tOnuna Ctpatvesa Hukonosa  CT. eKcnept KnAg OTAEN YO noun. 35an. 1. 2 04.06.2018 T. na
BaneHTuHa eoprmesa " " Aonp - 111/
4 Myixaniesa IN. eKcepT KN4 OTAEN " BP3T33 noun. 35 an. 11. 2 04.06.2018 T. na
5 An6eHa B B rn. ekcept Aona noun. 35 an. 17. 2 ACTA, -
eHa BaHeBa Bacvnesa : p . AT 112/04.06.2018 Ja
Xatnmxke Annesa Aona-113/
6 Vicmamnosa M. exenept KNA OTAEN Yoon moun 35an. 1T. 2 04.06.2018 T. Aa
Aonp -
7 flHKa Kupwnosa [lanyesa  rn.cneyuanuct Aorj 114/04.06.2018 Ja
noun. 35an. 11. 2 r
Aona-

8 Enena lMetposa lMacnanesa CT.eKcrept KrA4 OTAEN BP3T33 noun. 35an. 1t. 2 115/04.66-2018 Ja
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CraHucnas eoprues
leorves

MwuneHa Knpunosa fipmosa

AHHa lumunTtpoBa
XensaskoBa

AHHa MuxainoBa KoaueBa

Xeuka AHacTacoBa
Kopasicka

Enucaseta CrehaHoBa
Negreposa

JNvunsana LoHesa umunTtposa

KpemeHa /BaHoBa
ATtaHacoBa

[JapuH lMNeTtpos Moukos

Tamapa AunHesa KasmunHa

BececvH jumos [Jumos

MJ.ekcnepT

rN. eKcepT

rn. eKcept

.
OPUCKOHCYNT

[N. eKcepT

Ma.ekcnepTt

[MpeEKTop
AUpekums

rNaBeH
cneumanuct

Ma.ekcnepTt

[N. eKCepTt

cnewumanucr -
oxpaHa

KM OTAEN BP3T33

KA OTAEN BP3T33

KN4 otgen
ABB®®BOXB U KIK3

apng

A®MA,

KN4, OTAEN NA

ang

A®MA,

K4 orgen YOOI

KnAd. otoen YO

KMNK OTAEN BP3T33

noun 35an 1t1. 2

noyn 35an. 1T1. 2

noun. 35an. 11. 2

noun.

no un.

no un.

Mo un.

Mo yn.

no un.

Mo yn.

no 4.

35 an.

35 an.

35 an.

35 an.

35 an.

35 an.

35 an.

35 an.

1T

1T

1T

1T.

1T

1T.

1T

1T

AP
116/04.06.2018
l.

A®M -
117/04.06.2018
I.

AN -
118/05.06.2018

AN -
119/05.06.2018
r.

A®ML, -
120/05.06.2018
r
A®MZ, -
121/05.06.2018
r
A®ML, -
122/06.06.2018
A®ML, -
123/06.06.2018
r
A®M-
125/06.06.2018
r
A®ML, -
126/06.06.2018
r
A®MA, -
127/06.06.2018

na

Ja

Ja

JA

Ja

[a
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32

33

Mapua Xpuctosa AHApeesa
3uHka Kvpunoea CrolikoBa
PapocTtuHa EHueBa Kuposa

[Jvma CrethaHosa CTosiHOBa

MapTrHa AHeBa
LLlapeHKkoBa

MNetbp ViBaHOB Kamannes

[Jecucnasa leoprmesa
AHrenosa

WcwvaH XacaH Caayna

MapuaHa AumuTposa
Mwuxanesa

TemeHyxKa MopaaHosa
LleHoBa

l'vHka Ctounosa Jobpesa

lanvHka leoprmesa
dnmutposa

EneHa KonaguHosa
leopruesa

MwuneHa Benvkosa
Mwuxanesa

rnaBeH
ekcnept

HauYaHUK
otaen

MJl.ekcnepT

CT. ekcnept

CT. ekcnepT

n3nbnHUTEN

CT. ekcnepT

rN. eKcepT

CT. ekcnept

[N. eKCepT

MH. eKcnepTt

. ekcnept

rNn. ekcnept

CT.
FOpuckoHeynT

KNA Otaen BP3T33

KN4 otgen
ABB®®BOXB M KNK3

KNA OTAEN NA,

KN4 otgen
ABB®®BOXB W KMNK3

KMA OTAEN YOOT

A®MA,

Kng Ortgen N4

KN4 otgen Mg,

KN4 otgen
ABB®®BOXB W KIK3

KA OTAEN BP3T33

Kng Ortgen N4

KN4 otgen
ABB®®PBOXB U KIK3

h)il'll'l ntnpn
ABB®®BOXB U KIK3

A®ML

no yn.

no yn.

no 4.

no un.

no yn.

noun.

Mo ysn.

noun.

no 4.

noun.

no yn.

no 4.

no yn.

no yn.

35 an.

35 an.

35 an.

35 an.

35 an.

35 an.

35 an.

35 an.

35 an.

35 an.

35 an.

35 an.

35 an.

35 an.

1T.

1T

1T

1T.

1T

1T

1T

1.

1T

1T

1T

1T.

1T.

1T

A®MJ, -
128/06.06.2018
A®MJ-
129/06.06.2018
A, -
130/06.06.2018
A®MJ-
131/06.06.2018
A®NJ-
132/06.06.2018
A®MJ-
133/07.06.2018
r
AP, -
134/07.06.2018
A®M[, -135/
07.06.2018
AP, -
136/07.06.2018
AP, -
137/07.06.2018
AP, -
138/07.06.2018
AP, -
139/07.06.2018
AP -
140/07.06.2018
A®MJ-
141/07.06.2018

¥F F F F F

5

aa

Ja

aa

na

aa

JA
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[naHa CroaHoBa CnsoBa
CrosHka [mmoBa Hukonosa

TaHa MetpoBa MaHonosa

3apaska NetkoBa
Hepankosa

LleHaii Xomka XtocenHanm

Bacun CretpaHoB MapkoB

MapwHa Jllobomrposa
Papesa

MapwvHa HukonaesHa
Nanoscka

iBennHa Hukonaesa
Konesa

Wnns VosHos Wnves
MapuH AHrenos CToiues

AHa ManyeBa KocragmnHosa

MasnuHa MNapackosa
MNapackoBsa

MapwnaHa LiBaTkOBa
Murtpesa

cTapLum
cneyuanuct

rn.cneunannct

[IMPEKTOp
ANPEKLnS

CT. eKcnepT

CT. ekcnept

oxpaHa

rN. ekcneprt

.
cneunanmnct

m.Ekcnept

oxpaHa

oxpaHa

HavYaHUK
otaen

cT PucnpnrT

. eK

A®M/,

KN4 otgen
ABB®®PBOXB M KI1K3

KM,

KM otgen
ABB®®BOXB U KIK3

KN4 otgen
ABB®®BOXB U KI1K3

KA OTAEN BP3T33

KN4 otgen
ABB®®BOXB U KI1K3

A®MA,

KrA OTAEN BP3T33

KA OTAEN BP3T33

KrA OTAEN BP3T33

KMA OTAEN Nf,

KN4 OTAEN Mf,

KN4 orgen
ABB®®BOXB U KIK3

noun. 35an. 171. 2

noun.35an. 11.2

Mo uyn.

no 4.

Mo un.

no un.

no 4.

no un.

no 4.

no yn.

no yn.

no yn.

no .

noun.

35 an.

35 an.

35 an.

35 an.

35 an.

35 an.

35 an.

35 an.

35 an.

35 an.

35 an.

35 an.

1T.

1T

1T

1T

1T.

1T.

1T.

1T.

1T

1T

1T

1T.

A®ML, -
142/07.06.2018
A®ML -
143/07.06.2018
AP
144/07.06.2018

AN -
145/07.06.2018

A®MA -
146/07.06.2018
AN -
147/07.06.2017
AN, -
148/07.06.2018
AN -
149/07.06.2018
AN -
150/07.06.2018
ANy -
151/08/06/2018
AN -
152/08.06.2018
Aoy -
153/08.06.2018
AN -
154/08.06.2015
ANy -
155/08.06.2018

na

aa

na

Ja

[a

[a

aa
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[JetennHa MBaHoBa
MBaHoBa

lepraHa CtrosaHoBa CTosiHOBa

Ketn Mwunesa Kykylukosa

MerneHa CtosiHOBa
CrosiHOBa

ToHka lNeTpoBa Baesa

HavYaTHUK
oTaen

rnaBeH
ekcnept

HayasH1K
otaen

rN. ekcnept

M/.Ekcnept

K4 OTAEN BP3T33

K4 OTAEN BP3T33

KMA OTAEN YO

Kna OTAEN YO

KN4 orgen
ABB®®BOXB I KIMK3

noun 35an. 11.2

noun. 35an. 11.2

no un. 35 an.

no yn. 35 an.

no un. 35 an.

1T.

1T.

1T.

ANy -
156/08.06.2018
AdM-
157/08.06.2018

AP, -
158/08.06.2018

A®M-
159/08.06.2018
A®MY -
277/11.12.2018

F F F F



